
10:12 Uhr

Protokoll 22.09.2007, 1. Abschnitt

SSV2005

Internationaler Schwimmvergleichskampf des SVV Plauen e.V.

DR 12.08.2006 Buschschulte, Antje 00:25,73 Hamburg (GER)GER

Wettkampf 2 - 50m Schmetterling weiblich Vorlauf

offen
ST ErzgebirgeLöser, Jannina44. 1998 00:46,88 162GER

ST ErzgebirgeWolf, Elena64. 1997 00:58,23 84GER

Jahrgang 1998
ST ErzgebirgeLöser, Jannina2. 1998 00:46,88 162GER

Jahrgang 1997
ST ErzgebirgeWolf, Elena9. 1997 00:58,23 84GER

DR 07.12.2002 Rupprath, Thomas 00:22,95 Melbourne (AUS)GER

Wettkampf 3 - 50m Schmetterling männlich Vorlauf

offen
ST ErzgebirgeBüge, Niklas52. 1996 00:42,54 164GER

ST ErzgebirgeKrtschil, Nico61. 1996 00:54,68 77GER

ST ErzgebirgeKoch, Maximilian63. 1997 00:56,13 71GER

----
ST ErzgebirgeSacher, Justin 1996

Bei der hat der Schwimmer nicht mit beiden Händen gleichzeitig angeschlagen.10:26 Uhr
dq.GER

Jahrgang 1997
ST ErzgebirgeKoch, Maximilian6. 1997 00:56,13 71GER

Jahrgang 1996
ST ErzgebirgeBüge, Niklas7. 1996 00:42,54 164GER

ST ErzgebirgeKrtschil, Nico10. 1996 00:54,68 77GER

----
ST ErzgebirgeSacher, Justin 1996

Bei der hat der Schwimmer nicht mit beiden Händen gleichzeitig angeschlagen.10:26 Uhr
dq.GER

DR 09.04.2006 Pietsch, Janine 00:27,00 Shanghai (CHN)GER

Wettkampf 6 - 50m Rücken weiblich Vorlauf

Jahrgang 1998
ST ErzgebirgeLöser, Jannina10. 1998 00:50,65 173GER

ST ErzgebirgeDietze, Gesine16. 1998 00:55,21 133GER

Jahrgang 1997
ST ErzgebirgeWolf, Elena9. 1997 00:57,67 117GER

Jahrgang 1994
----

ST ErzgebirgeTempel, Daniela 1994
Der Schwimmer hat bei der Wende keine kontinuierliche Wendenausführung durchgeführt.11:32 Uhr

dq.GER
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Fortsetzung Wettkampf 6 - 50m Rücken weiblich Vorlauf - Jahrgang 1994 12:08 Uhr

Protokoll 22.09.2007, 1. Abschnitt

SSV2005

Internationaler Schwimmvergleichskampf des SVV Plauen e.V.

offen
ST ErzgebirgeLöser, Jannina56. 1998 00:50,65 173GER

ST ErzgebirgeDietze, Gesine68. 1998 00:55,21 133GER

ST ErzgebirgeWolf, Elena69. 1997 00:57,67 117GER

----
ST ErzgebirgeTempel, Daniela 1994

Der Schwimmer hat bei der Wende keine kontinuierliche Wendenausführung durchgeführt.11:32 Uhr
dq.GER

DR 30.11.2002 Rupprath, Thomas 00:23,23 Goslar (GER)GER

Wettkampf 7 - 50m Rücken männlich Vorlauf

offen
ST ErzgebirgeBüge, Niklas43. 1996 00:42,81 194GER

ST ErzgebirgeZöfeld, Max60. 1996 00:49,39 126GER

ST ErzgebirgeKoch, Maximilian65. 1997 00:51,33 112GER

ST ErzgebirgeKrtschil, Nico67. 1996 00:51,69 110GER

ST ErzgebirgeSorge, Ben68. 1997 00:51,70 110GER

ST ErzgebirgeWagner, Albrecht69. 1998 00:54,40 94GER

ST ErzgebirgeSchubert, Jason83. 1999 01:06,37 52GER

----
ST ErzgebirgeSacher, Justin 1996

Bei der Wende hat der Schwimmer die Wand verlassen, bevor die Rückenlage eingenommen war.11:59 Uhr
dq.GER

Jahrgang 1999
ST ErzgebirgeSchubert, Jason8. 1999 01:06,37 52GER

Jahrgang 1998
ST ErzgebirgeWagner, Albrecht8. 1998 00:54,40 94GER

Jahrgang 1997
ST ErzgebirgeKoch, Maximilian9. 1997 00:51,33 112GER

ST ErzgebirgeSorge, Ben10. 1997 00:51,70 110GER

Jahrgang 1996
ST ErzgebirgeBüge, Niklas6. 1996 00:42,81 194GER

ST ErzgebirgeZöfeld, Max10. 1996 00:49,39 126GER

ST ErzgebirgeKrtschil, Nico12. 1996 00:51,69 110GER

----
ST ErzgebirgeSacher, Justin 1996

Bei der Wende hat der Schwimmer die Wand verlassen, bevor die Rückenlage eingenommen war.11:59 Uhr
dq.GER

--- 2. Abschnitt ---

DR 27.08.2004 Schäfer, Janne 00:30,36 Manchester (GBR)GER

Wettkampf 14 - 50m Brust weiblich Vorlauf
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Fortsetzung Wettkampf 14 - 50m Brust weiblich Vorlauf - offen 15:41 Uhr

Protokoll 22.09.2007, 2. Abschnitt

SSV2005

Internationaler Schwimmvergleichskampf des SVV Plauen e.V.

offen
ST ErzgebirgeTempel, Daniela46. 1994 00:52,94 192GER

ST ErzgebirgeLöser, Jannina54. 1998 00:55,58 166GER +1,02

ST ErzgebirgeWolf, Elena67. 1997 01:03,40 112GER +0,98

Jahrgang 1998
ST ErzgebirgeLöser, Jannina5. 1998 00:55,58 166GER +1,02

Jahrgang 1997
ST ErzgebirgeWolf, Elena8. 1997 01:03,40 112GER +0,98

Jahrgang 1994
ST ErzgebirgeTempel, Daniela8. 1994 00:52,94 192GER

DR 11.12.1998 Warnecke, Mark 00:26,70 Sheffield (GBR)GER

Wettkampf 15 - 50m Brust männlich Vorlauf

offen
ST ErzgebirgeZöfeld, Max43. 1996 00:49,51 165GER

ST ErzgebirgeBüge, Niklas45. 1996 00:50,42 156GER

ST ErzgebirgeKrtschil, Nico52. 1996 00:52,36 139GER

ST ErzgebirgeSorge, Ben61. 1997 00:56,45 111GER

ST ErzgebirgeWagner, Albrecht64. 1998 00:59,67 94GER

ST ErzgebirgeKoch, Maximilian71. 1997 01:00,62 90GER

ST ErzgebirgeSchubert, Jason72. 1999 01:00,68 89GER

ST ErzgebirgeSacher, Justin 1996
Beim Zielanschlag hat der Schwimmer nicht mit beiden Händen gleichzeitig angeschlagen.15:45 Uhr

dq.GER

Jahrgang 1999
ST ErzgebirgeSchubert, Jason5. 1999 01:00,68 89GER

Jahrgang 1998
ST ErzgebirgeWagner, Albrecht7. 1998 00:59,67 94GER

Jahrgang 1997
ST ErzgebirgeSorge, Ben9. 1997 00:56,45 111GER

ST ErzgebirgeKoch, Maximilian11. 1997 01:00,62 90GER

Jahrgang 1996
ST ErzgebirgeZöfeld, Max9. 1996 00:49,51 165GER

ST ErzgebirgeBüge, Niklas11. 1996 00:50,42 156GER

ST ErzgebirgeKrtschil, Nico12. 1996 00:52,36 139GER

----
ST ErzgebirgeSacher, Justin 1996

Beim Zielanschlag hat der Schwimmer nicht mit beiden Händen gleichzeitig angeschlagen.15:45 Uhr
dq.GER
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Fortsetzung Wettkampf 15 - 50m Brust männlich Vorlauf - Jahrgang 1996 16:52 Uhr

Protokoll 22.09.2007, 2. Abschnitt

SSV2005

Internationaler Schwimmvergleichskampf des SVV Plauen e.V.

DR 13.08.2006 Steffen, Britta 00:24,24 Hamburg (GER)GER

Wettkampf 18 - 50m Freistil weiblich Vorlauf

offen
ST ErzgebirgeTempel, Daniela49. 1994 00:40,55 210GER

ST ErzgebirgeLöser, Jannina56. 1998 00:43,04 176GER

ST ErzgebirgeDietze, Gesine63. 1998 00:46,53 139GER

ST ErzgebirgeWolf, Elena72. 1997 00:51,80 101GER

Jahrgang 1998
ST ErzgebirgeLöser, Jannina5. 1998 00:43,04 176GER

ST ErzgebirgeDietze, Gesine8. 1998 00:46,53 139GER

Jahrgang 1997
ST ErzgebirgeWolf, Elena7. 1997 00:51,80 101GER

Jahrgang 1994
ST ErzgebirgeTempel, Daniela10. 1994 00:40,55 210GER

DR 08.12.2005 Deibler, Steffen 00:21,54 Trieste (ITA)GER

Wettkampf 19 - 50m Freistil männlich Vorlauf

offen
ST ErzgebirgeSacher, Justin32. 1996 00:31,80 315GER

ST ErzgebirgeBüge, Niklas58. 1996 00:37,43 193GER

ST ErzgebirgeZöfeld, Max63. 1996 00:40,34 154GER

ST ErzgebirgeKrtschil, Nico67. 1996 00:42,52 131GER

ST ErzgebirgeKoch, Maximilian70. 1997 00:44,47 115GER

ST ErzgebirgeWagner, Albrecht74. 1998 00:45,93 104GER

ST ErzgebirgeSorge, Ben92. 1997 00:57,93 52GER

ST ErzgebirgeSchubert, Jason95. 1999 01:05,89 35GER

Jahrgang 1999
ST ErzgebirgeSchubert, Jason8. 1999 01:05,89 35GER

Jahrgang 1998
ST ErzgebirgeWagner, Albrecht7. 1998 00:45,93 104GER

Jahrgang 1997
ST ErzgebirgeKoch, Maximilian6. 1997 00:44,47 115GER

ST ErzgebirgeSorge, Ben13. 1997 00:57,93 52GER

Jahrgang 1996
ST ErzgebirgeSacher, Justin1. 1996 00:31,80 315GER

ST ErzgebirgeBüge, Niklas10. 1996 00:37,43 193GER

ST ErzgebirgeZöfeld, Max12. 1996 00:40,34 154GER
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Fortsetzung Wettkampf 19 - 50m Freistil männlich Vorlauf - Jahrgang 1996 16:58 Uhr

Protokoll 22.09.2007, 2. Abschnitt

SSV2005

Internationaler Schwimmvergleichskampf des SVV Plauen e.V.

ST ErzgebirgeKrtschil, Nico13. 1996 00:42,52 131GER
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